
UCHWAŁA NR XII/69/2019
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506.) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o 
działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, 2219, z 2019 r. poz. 492, 730, 959) 
w związku z § 2 pkt. 2, § 3 i § 10 pkt.1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku 
w sprawie przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. tj. z 2018 poz. 393) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei w następującym 
składzie: 

1) Daniel Halik – przedstawiciel podmiotu tworzącego,

2) Małgorzata Kensicka-Knyblewska – przedstawiciel podmiotu tworzącego,

3) Agnieszka Gólczyńska – przedstawiciel podmiotu tworzącego,

4) Łukasz Kowalczyk – przedstawiciel podmiotu tworzącego,

5) Leszek Wiśniewski – przedstawiciel podmiotu tworzącego, będący lekarzem,

6) Roman Chmielowski – przedstawiciel podmiotu tworzącego,

7) Dariusz Szudziński – przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego,

2. Na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Pana Daniela Halika.

§ 2. Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja w składzie określonym w § 1 ust.1, 
według zasad ustalonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. tj. z 2018 poz. 393). 

§ 3. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy albo zawarcia 
umowy cywilnoprawnej z kandydatem wybranym w drodze konkursu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

Id: 5C5A4393-FBBC-4A79-8859-04F187BCC6A4. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Duszyński

Id: 5C5A4393-FBBC-4A79-8859-04F187BCC6A4. Podpisany Strona 2




